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Aminokwasy OLIMP BCAA Xplode 500g Leucyna
Glutamina Cytryna Regeneracja

Galeria Produktu

Opis Produktu

BCAA Xplode - Twoja pomoc dla mięśni
Aminokwasy  rozgałęzione  -  leucyna,  walina  oraz  izoleucyna  -  mają
działanie antykataboliczne. Co to oznacza i czemu jest dla Ciebie ważne? Niezależnie od
tego  czy  budujesz  muskulaturę  czy  też  redukujesz  tkankę  tłuszczową  konieczne  jest
połączenie  dwóch  kluczowych  elementów  -  odpowiednio  dobranej,
zbilansowanej  diety  oraz  dużej  dawki  ćwiczeń  fizycznych.  Podczas  zrzucania
niepotrzebnych  kilogramów  może  spotkać  Cię  zjawisko  katabolizmu  -  czyli  rozkładu
tkanki  mięśniowej.  Wtedy  Twój  organizm  czerpie  energię  rozkładając  Twoją  tkankę
mięśniową,  a  nie  o  to  przecież  chodzi.  Przed  tym  negatywnym  zjawiskiem  chroni  Cię
właśnie BCAA Xplode, które dzięki  aminokwasom rozgałęzionym wspiera regenerację i
rozbudowę tkanki mięśniowej, pozwalając skutecznie spalać tłuszcze.
BCAA  to  również  silne  działanie  anaboliczne  -  proces  ten  w  przeciwieństwie  do
katabolizmu powoduje przyrost tkanki mięśniowej. Regularne stosowanie aminokwasów
rozgałęzionych  leucyny,  waliny  i  izoleucyny  sprzyja  przyrostowi  suchej  tkanki
mięśniowej. Stosując BCAA Xplode od Olimp zapewniasz sobie nie tylko ochronę przed
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katabolizmem, ale wspierasz również proces ich przyrostu.
Aminokwasy rozgałęzione BCAA to również swego rodzaju paliwo w Twoim organizmie.
Jest to niezwykle istotne w szczególności w trakcie długiego i intensywnego treningu. Są
one  bowiem  alternatywnym  źródłem  energii,  która  jest  niezbędna  do  wykonywania
odpowiednio  intensywnych  i  mocnych  ćwiczeń.  Jednakże  na  tym  atuty  się  nie
kończą. BCAA to również łagodzenie uczucia zmniejszenia oraz bólu mięśni po treningu.
Dzięki  temu  możesz  szybciej  wrócić  do  ćwiczeń  i  wykonywać  je  dłużej.  Jak  więc  sam
widzisz,  BCAA  Xplode  to  pomoc  nie  tylko  w  hamowaniu  katabolizmu,  ale  również
skuteczne  wsparcie  w  zwiększaniu  masy  mięśniowej  oraz  przede  wszystkim ochrona  i
wsparcie  procesów  regeneracyjnych,  które  pomagają  naprawić  Twoje  mięśnie  po
ciężkim treningu.
Porcja: 10g
Porcji w opakowaniu:50
Opakowanie: 500 g
Składniki:  wolne aminokwasy BCAA (30% L-leucyna,  15% L-walina,  15% L-izoleucyna),
regulatory  kwasowości  -  kwas  cytrynowy,  cytryniany  sodu,  kwas  jabłkowy;  10%
L-glutamina, aromaty, substancje zagęszczające - guma arabska, guma ksantanowa, sól
sodowa  karboksymetylocelulozy;  barwnik  -  E  150d  (dla  smaku  xplosion  cola);
substancje  słodzące  -  acesulfam  K,  sukraloza,  cyklaminiany  (Z);  substancje
przeciwzbrylające  -  fosforany  wapnia,  dwutlenek  krzemu;  emulgator  -  lecytyny  (zsoi);
0,02%  chlorowodorek  pirydoksyny  (wit.  B6),  barwniki  -  karoteny  (A),  koszenila  (B),
ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin
(H),  chlorofile  i  chlorofiliny  (I),  kurkumina  (J),  antocyjany  (K),  ekstrakt  z  papryki  (L),
betanina (M), węgiel roślinny (N).
(A)-(Z) - W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się
obok daty minimalnej trwałości.
Wartości  odżywcze w 1 porcji  (10g)  w 2 porcjach (20g)  w 100g wartość energetyczna
158kJ 317kJ 1584kJ wartość kaloryczna 38kcal 75kcal 377kcal tłuszcz 0,02g 0,04g 0,18g
w  tym  kwasy  tłuszczowe  nasycone  0,02g  0,04g  0,18g  węglowodany  0g  0g  0g  w  tym
cukry 0g 0g 0g białko 5,1g 10g 51g sól 0,6g 1,2g 6,0g witamina B6 2mg (143%**) 4mg
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(286%**)  20mg  (1429%**)  Aminokwasy  rozgałęzione  BCAA  6g  12g  60g  w  tym:
L-Leucyna  3g  6g  30g  L-Walina  1,5g  3g  15g  L-Izoleucyna  1,5g  3g  15g  ***  -  Wartości
odżywcze  podane  w  tabeli  mogą  nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona
jest  na  bieżąco  aktualizowana,  jednak  zdarza  się,  że  posiadamy  na  stanie  kilka  partii
produktu.
** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  -  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.
Sposób  użycia:  zalecana  dzienna  porcja  -  1-2  porcji  -  przed  posiłkiem  lub  treningiem
oraz  po  treningu lub  przed snem.  1  porcję  (10 g  -  1  miarka)rozpuścić  w 200ml  wody.
Spożyć zaraz po przygotowaniu.
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 500g
Kod towaru: 1000001073#89

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 5901330022746

Marka Olimp

Rodzaj BCAA

Forma proszek
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Waga 500

Liczba sztuk w opakowaniu 1

Liczba porcji w opakowaniu 50

Nazwa Olimp BCAA Xplode

Smak producenta Lemon

Smak cytrynowy

Cechy bez aspartamu, bez cukru

Wielkość porcji 10

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.61

EAN (GTIN) 5901330022746

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu

Stan opakowania oryginalne
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